UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-VP

V/v đăng ký công chức tham dự

Hội nghị triển khai các văn bản luật

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Giấy mời số 07/GM-HĐPBGDPL ngày 11/6/2025

của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc mời tham dự

Hội nghị triển khai các văn bản luật;

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký công chức tham dự Hội nghị triển

khai các văn bản luật do Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh tổ

chức lúc 07 giờ 30 phút ngày 19/6/2025 (thứ năm), tại tầng 7, Khách sạn Hùng

Vương (số 45 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi), cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ/đơn vị

công tác

Ghi

chú

1
Nguyễn Quốc Huy

Hoàng
Phó Giám đốc Sở KH&CN

2 Trần Quốc Vương Phó Chánh Văn phòng Sở KH&CN

3 Phan Thị Cẩm Vân
Phó Trưởng phòng Quản lý Chuyên

ngành, Sở KH&CN

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Công chức có tên theo danh sách;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-17T16:36:44+0700

		2025-06-17T16:49:30+0700

		2025-06-17T16:49:30+0700

		2025-06-17T16:49:30+0700